** п*

y f .
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХВЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J J  Xs- 'Л / № /</%
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.02.2021 № 549 «О мерах по организации

и обеспечению отдыха и оздоровления детей на территории Верхнесалдинского
городского округа в каникулярное время в 2021 году»

В соответствии с письмом ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» от 15.03.2021
№ Д6/04412, в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей, создания условий для
укрепления их здоровья и безопасности на территории Верхнесалдинского городского
округа в 2021 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Дислокацию оздоровительных лагерей, расположенных
на территории Верхнесалдинского городского округа, в летние каникулы 2021 года,
утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
24.02.2021 № 549 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей
на территории Верхнесалдинского городского округа в каникулярное время в 2021 году»,
изложив таблицу «Детские лагеря, подведомственные ПАО «Корпорация ВСМПО-
АВИСМА» (по согласованию)» в новой редакции:

«Детский лагерь, подведомственный ПАО «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА» (по согласованию)

№
п/п

Название
лагеря

1 смена 2 смена 3 смена 4 смена 5 смена 6 смена
Всего

человек
1. Детский

загородный
оздоровител
ьный лагерь

«Тирус»

01.06.21 -
14.06.21,
14 дней,
112 чел.

16.06.21 -
29.06.21,
14 дней,
112 чел.

01.07.21 -
14.07.21,
14 дней,
112 чел.

18.07.21 -
31.07.21,
14 дней,
112 чел.

02.08.21 -
15.08.21,
14 дней,
112 чел

02.08.21 -
15.08.21,
14 дней,
112 чел

672

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Г лава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru